CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289
CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-12/22

Rio de Janeiro, 19 de dezembro de 2022.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

 Estamos encaminhando, em anexo, além da prestação de contas
de novembro, a convocação para a Assembleia Geral Ordinária do
Condomínio a ser realizada em 24 de janeiro de 2023.

  Desejamos a todos Feliz Natal e próspero Ano Novo, com muita
saúde e paz.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora